ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.２５

２０１３年　６月２６日
社団法人　　札幌青年会議所
発信者　専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　　６月２６日

２０１３年　６月２６日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
会員拡大・組織活性化実践会議

議長　　田﨑　秀明

副議長　　小田　祐司

事務局長　　村重　順土

２０１３年度社団法人札幌青年会議所
第３回組織活性化会議「リーダー育成プログラム」のご案内
謹啓　初夏の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、第３回組織活性化会議として、リーダー育成プログラムを開催いたします。このプログラムは、公益社団法人日本青年会議所　地域グループ　未来の企業創造委員会が運営する「ＪＣ青経塾」にて行われているリーダーシッププログラムを基に行い、地域から必要とされる企業づくりの基礎を理解し、地域との関わりを重視した経営ができる青年経済人の開発、育成を図ることを目的としております。また、当プログラムは、受講後すぐに実行できるところを重視しており、受講者の業種・業態・企業規模は関係なく学習できることを特徴としております。

メンバーのみならず、２０１４年度入会予定者をはじめ、多くの青年経済人が当プログラムを学習することによって、青年経済人として率先して行動することの重要性を認識し、青年会議所運動への理解を深めて参りたいと思っております。
時節柄何かとお忙しいところではございますが、多くの皆様にご参加のお声掛けを、何卒宜しくお願い申し上げます。
謹言

記

日　時　：　２０１３年 ７月２日（火）
　　　　　　　　　　　１８：００　受付開始

　　　　　　　　　　　１８：３０　開始

　　　　　　　　　　　２０：３０　終了

　　　　　場　所　：　かでる２・７　５２０研修室
（北海道札幌市中央区北２条西７丁目）
会　費　：　無　料
尚、参加者のご連絡は、６月２８日（金）まで、添付の参加者名簿を下記担当者にご返信下さいますようお願い申し上げます。

備考

参加対象者：ＪＣメンバーおよび２０１４年度入会予定者、ＪＣメンバー紹介者
【返信・問合せ先】　会員拡大・組織活性化実践会議　事務局次長　中目　雄介

　　　　　　　　　携帯電話　０９０－７６５０－２２７１
　　　　　　 E-mail: 　y-nakanome@hgb.co.jp